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Dagsorden iflg. vedtægterne: 
 
1. Valg af stemmetællere og dirigent 
2. Bestyrelsens beretning om foreningens virke i det forløbne år 
3. Aflæggelse af regnskab 
4. Behandling af indkomne forslag 
5. Fastsættelse af kontingent og gebyr for indeværende år 
6. Valg af bestyrelse og 2 suppleanter 
7. Valg af revisor 
8. Eventuelt 
 
Formanden, Bjarne Christensen, bød velkommen til de fremmødte medlemmer (34) 
samt til Jørn Holst, STOFA, og gik derefter over til at følge den omdelte dagsorden. 
 
 
Ad pkt. 1 
 
Som stemmetællere valgtes Henrik Sivertsen, Finn Franzen og Niels Stenhøj. 
  
Som dirigent valgtes Jens Peter Jensen. 
 
Jens Peter Jensen takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt 
varslet ved indkaldelse i VAF og Ugeavisen, samt ved en husstandsuddelt Info, og at 
generalforsamlingen derved var beslutningsdygtig i enhver henseende. 
 
Dirigenten fik derefter udleveret de medbragte fuldmagter (3). 
 
 
Ad pkt. 2 
 
Formanden, Bjarne Christensen, afgav beretning om foreningens virke i det forløbne år. 
 
Efter et par kommentarer og spørgsmål ang. IP-Telefoni og ”dobbelt-opkrævning” af 
Copy-Dan, som blev besvaret af hhv. Finn Grønning og Bjarne Christensen, blev for-
mandens beretning sat til afstemning. 
 
Beretningen, som bringes andetsteds i denne Info, blev enstemmigt vedtaget. 
 
 
 



Ad pkt. 3 
 
Regnskabet blev aflagt/kommenteret af kasserer Finn Grønning. 
 
Efter enkelte spørgsmål vedr. bl.a. kontingentopkrævning, kontorhold/bogføring og re-
vision, som blev besvaret af Finn Grønning, blev regnskabet sat til afstemning. 
 
Regnskabet blev enstemmigt vedtaget. 
 
 
Ad pkt. 4 
 
Der var ingen indkomne forslag, hvorfor forsamlingen gik over til behandling af pro-
gramafstemningen. 
Efter en livlig debat, hvor bestyrelsen blev opfordret til at ændre vedtægterne inden næ-
ste programafstemning, således at det ikke længere er muligt at ændre den skriftlige 
afstemning på generalforsamlingen, blev følgende forslag sat til afstemning: 
 

1. De skriftligt valgte programmer ……………………   Kr. 1.787,- (14 stemmer) 
2. De skriftligt valgte programmer + Eurosport ………   Kr. 1.873,-  (  1 stemme) 
3. De skriftligt valgte programmer + Eurosport 

+ Animal Planet …………………………………….   Kr. 1.920,- (19 stemmer) 
           Blanke stemmesedler ………………………………                      ( 2) 
 
Hermed var forslag 3 vedtaget.       
 
 
Ad pkt. 5 
 
Budgettet for 2005 blev aflagt/kommenteret at kassereren, Finn Grønning. 
 
Enkelte spørgsmål og kommentarer til budgettet, der er baseret på et uændret kontin-
gent på 425,- Kr., uændrede gebyrer, samt afgifter i h.t. de valgte programmer, blev be-
svaret af Finn Grønning. 
 
Herefter blev budgettet enstemmigt vedtaget. 

 
 

Ad pkt. 6 
 
På valg til bestyrelsen var Finn Grønning, Jytte Johansen, Knud Nielsen og Søren Ger-
mansen, som alle blev genvalgt. 
 
 
Som suppleanter (2 personer) opstillede Michael Astner (24 stemmer), Karl Aage 
Vesterholm (24 stemmer) og Niels Stenhøj (17 stemmer). 
Hermed var Michael Astner og Karl Aage Vesterholm valgt. 
 



Ad pkt. 7 
 
Som revisor genvalgtes Hans Bang-Olsen, Dansk Erhvervsrevision. 
 
 
Ad pkt. 8 
 
Spørgsmål vedr. den store lydforskel, der er på de forskellige programmer, blev                
besvaret af Jørn Holst, STOFA. – 
Problemet ligger i, at programmerne udsendes i forskellig lydstyrke, og at der endnu 
ikke findes et udstyr, der kan ”ensrette” lyden. 
Problemet forventes bedret, når de digitale kanaler vinder indpas. 
 
Spørgsmål vedr. INFO-kanalen og vejrstationen, som har været ude af drift i længere 
tid. – 
Udstyret har været til reparation, men forventes igangsat i løbet af 1 par måneder. 
Der er dog usikkerhed omkring vejrinformationssiderne på tekst-tv, som vi ikke kan 
være sikre på fortsat gratis at modtage fra Nybo Antenneforening i Vejle. 
 
Spørgsmål om, hvorfor der ikke er flere og bedre radiokanaler. – 
Problemet ligger bl.a. i, at mange kanaler er blevet betalingskanaler, og da der ikke har 
været indsendt forslag til generalforsamlingen, kan bestyrelsen ikke ”bare” gennemføre 
installation af betalingskanaler på radiosiden.  
 
 
 
Herefter gav dirigenten ordet til Bjarne Christensen, som takkede dirigenten for velud-
ført job samt forsamlingen for god ro og orden under generalforsamlingen og erklærede 
denne for afsluttet. 
 
 
 
Således passeret, 
Vejle, den 30/3-2005 
 
Jytte Johansen 

 



Bestyrelsens beretning for året 2005 
 
 
Vi har i årets løb afholdt 8 bestyrelsesmøder. Der har været afholdt flere møder med 
vor serviceleverandør omhandlende vort anlægs tekniske status samt anbefalinger til 
fremtidige vedligehold samt forbedringer til imødegåelse af de krav, som foreningen 
fremover eventuelt kan forvente med hensyn til signalforsyning til vore medlemmer. 
 
Vi har deltaget i Messe i Brædstrup, hvor mange forskellige programdistributører præ-
senterede hver deres interessante programmuligheder. 
 
Der var også indtil flere serviceleverandører repræsenteret, så der var god mulighed for 
at se, hvad de hver især kunne tilbyde.  
 
Vi har også i år udskiftet mange forstærkere, hvilket har gavnet signalkvaliteten. 
 
Vi har konstant øje for udskiftning af kabelforbindelser på vore svage strækninger. Vi 
benytter mulighederne, såfremt der på en given strækning udføres gravearbejder i an-
den forbindelse. Det er som regel gravearbejdet, der udgør den største omkostning. 
 
På grund af vore konstante vedligehold/forbedringer, har fejl på anlægget været meget 
begrænsede. 
 
Vi får kvartalsvis tilsendt logbog på fejlmeldinger fra vores serviceleverandør, hvoref-
ter disse bliver gennemgået på vore bestyrelsesmøder.  
 
Jeg kan oplyse, at fejl bliver konstateret på et langt tidligere tidspunkt i forbindelse 
med, at vi har internetforbindelse på vort net.  
 
 
Progamafstemning 
En stemmeprocent på 50,7 % eller i alt 1085 rettidigt indleverede stemmesedler. Vi op-
fatter afstemningen som repræsentativ for medlemmerne og dermed foreningen.  
 
Vi har søgt at gøre stemmesedlen så overskuelig som muligt. Resultatet er klart og ty-
deligt. Vi stemmer alle ud fra vor egen forudsætning, hvilket også kan ses af resultatet.  
 
Vi er alle på en eller anden måde både tabere og vindere, men det er ifølge demokratisk 
tradition. Et er dog sikkert. Bestyrelsen ønsker ikke at være smagsdommere i det sam-
menhæng. 
 
 
 
Internettet. Jeg kan oplyse, at vi pt. er oppe på en dækning pr. februar på 926 abonnen-
ter eller 44 %, som benytter Stofanet. Set på baggrund af, at jeg oprindelig vurderede, at 
en tilslutningsprocent på 40 % ville være ideel, kan der kun være tilfredshed med pro-
jektet. 
 



Infokanalen er pt. ude af drift. Der har været nogle tekniske problemer, der har været 
vanskelige at få løst, men vi venter snart at kunne være på banen igen. 
 
 
Foreningens hjemmeside. Brug den, der er mange gode oplysninger. 
http://www.bredballe-antennelaug.dk/ 
 
 
 

IP-telefoni, hvorfor har vi ikke fået det? 
Dette var overskriften på et indlæg i vor sidste medlemsinfo nr. 2 her i 2005. 
 
Vi har fulgt markedet, og der er et væld af mere eller mindre overskuelige tilbud. I be-
styrelsen er vi ikke fyr og flamme for ip-telefoni. Vi tror, at minuttaksterne på fastnette-
lefoni her i landet ender med at blive gratis. Derfor er det nok de færreste, der får den 
helt store fordel ved at telefonere via bredbånd, medmindre de har oversøiske familie-
medlemmer. 
 
De, der vil have telefoni via deres tilslutning til internettet gennem os, har jo kunnet få 
det længe. De skal bare selv anskaffe sig de små bokse, der gør det muligt. 
 
Jeg selv benytter pt. Skype som internettelefoni. Kik på den og vurder, om det er noget 
for Jer. 
 
Du skal være opmærksom på følgende ulemper, som vi ser det i dag både i relation til 
IP-telefoni samt telefoni på internettet: 
 
Du er afhængig af din internetforbindelses oppetid. 
 
Ny teknologi og dermed risiko for problemer. 
 
112 problematik – ved manglende strøm/forbindelse på IP telefon/internet. 
 
Kvaliteten af samtalerne hvis internetforbindelsen er belastet. 
 
Forbrug af internet trafik (hvis du betaler for forbrug) 
 
Jeg er bekendt med, at Telia Stofa følger udviklingen nøje. I øjeblikket tester de en 
række teknologiske løsninger, og når funktionaliteten er på plads, vil de sammen med et 
eller flere IP-telefonselskaber kunne tilbyde kunderne den nye teknologi – såfremt der 
er et reelt marked for produktet. 
 
I foreningen er det vor indstilling, at såfremt der skal stilles kapacitet til rådighed, skal 
der betales leje.  
 
 
 
 



Elselskaberne vil levere TV. 
 
Vil levere TV, Internet og telefoni. Hvem betaler? Det gør kunderne.  
 
Reklamerne viser kun toppen af isbjerget. Der er intet, der er gratis.  
 
Er det interessant, hvis prisen pr. måned er 700 kr.? 
 
Det er naturligt en konkurrencesituation, vi skal være meget bevidste om, og vi skal 
som antenneanlæg forberede os på at stå så stærkt som muligt. Derfor skal vi sikre, at 
anlægget er fuldstændigt up to date.  
 
Vi skal holde fast, der hvor vi er stærke i dag – og det er på prisen. Ingen andre konkur-
renter kan hamle op med de meget lave priser, foreningen i dag kan sælge tv-pakker 
for, og det er vigtigt at fastholde den position også i fremtiden.  
 
Denne position er unik, og den kan kun sikres ved, at foreningerne forbliver fritstående 
aktør og ikke falder for fristelsen til at lade sig overtage af kommercielle aktører.  
Enten af dem, der er på antennemarkedet i dag, eller af nye aktører som eksempelvis 
elselskaberne. 
 
Der er meget at være opmærksom på fremover. Det er spændende og interessant. Vi 
glæder os i bestyrelsen til de nye tiltag. 
 
Jeg vil samtidig sige bestyrelsen tak for et absolut godt samarbejde, hvor vi altid har en 
god dialog. 
 
Tak. 
 
Bjarne Christensen 
 
 
 
 
 
2005-03-30 
 



 Bredballe Antennelaug 
Kontingent / Afgifter 2005 

 
 
         Moms Total  
  Filterløsning (Pakke 1)     
  Kontingent 340,00 85,00  425,00  
  Afgifter u/moms         
   CopyDan/Koda -incl. Radio 179,05       
   Regulering fra 2004 -4,23    174,82  
  Total med filterløsning      599,82  
                 
  Alle programmer         
  Pakke 1      599,82  
  Afgifter u/moms         
   CopyDan/Koda 46,32    46,32  
  Afgifter m/moms         
   Programafgifter 1.030,57 257,64  1.288,21  
   Regulering fra 2004 -11,84 -2,96  -14,80  
            
  Total med alle programmer      1.919,55  
                 
         
         
 Den årlige kontingentopkrævning pr. 02-05-2005 vil være som følger:  
         
  Med filterløsning kr.  600,00   
         
  Alle programmer kr.  1.920,00   
         
         
         
 Følgende gebyrer / afgifter vil blive opkrævet som følger:   
         
  Rykkergebyr pr. rykker kr.  125,00   
         
  Tilslutning / Gentilslutning kr.  1.000,00   
         
  Montage/Fjernelse af filter kr.  500,00   
 



 

Bredballe Antennelaug 
 
 
       

          Vedtægter 
       

 

§1 Foreningens navn er:                   Bredballe Antennelaug 
  

§2 Foreningens hjemsted er: Bredballe, Vejle 
  

§3 Foreningens formål er at eje og drive fællesantenneanlæg for modtagelse af TV- 
og Radioprogrammer samt udlejning af kabel- og mastekapacitet til overførsel af 
elektroniske data, herunder telefoni, i det under §2 nævnte område i overens-
stemmelse med de til enhver tid gældende bestemmelser, fastsat af offentlige 
myndigheder for sådanne anlæg. 

  

§4 Som medlemmer optages alle, som jævnfør tinglyst deklaration for forsyningsom-
rådet er pligtig at deltage i vedligeholdelse og drift af fællesantenneanlæg, samt 
øvrige husstande indenfor det i §2 nævnte område. 

  
 

§5 Generalforsamlingen er foreningens højeste myndighed. 
 

 A. Ordinær generalforsamling afholdes een gang årligt, senest i marts måned 
og indkaldes af bestyrelsen med mindst 1 måneds varsel ved annoncering i 
et lokalt dagblad samt ugeavis/distriktsblad. 

   

  Dagsorden for en ordinær generalforsamling skal indeholde mindst 
følgende 8 punkter: 
1:   Valg af stemmetællere og dirigent 
2:   Bestyrelsens beretning om foreningens virke i det forløbne år 
3:   Aflæggelse af regnskab 
4:   Behandling af indkomne forslag 
5:   Fastsættelse af kontingent og gebyr for indeværende år 
6:   Valg af bestyrelse og 2 suppleanter 
7:   Valg af revisor 
8:   Eventuelt 

   

  Forslag til behandling under dagsordenens punkt 4 skal med navns under-
skrift tilstilles et bestyrelsesmedlem senest 21 dage før generalforsamlin-
gen finder sted. De indkomne forslag skal sammen med indkaldelsen, det 
reviderede regnskab, samt budget uddeles til samtlige medlemmer senest 
8 dage før generalforsamlingen. 

   

 B. Ekstraordinær generalforsamling kan indkaldes af bestyrelsen med 8 da-
ges varsel, men skal afholdes efter en til bestyrelsen fremsat skriftlig be-
gæring med angiven dagsorden fra mindst 100 medlemmer, senest 14 da-
ge efter, at en sådan begæring er modtaget. 

 
 
 
 
 



 

§6 Alle beslutninger på en generalforsamling træffes ved almindeligt stemmeflertal, 
dog jævnfør §14 og §16. Den til enhver tid lovligt indvarslede generalforsamling 
er beslutningsdygtig. Kun medlemmer med gyldig kvittering for betalt kontingent 
kan afgive stemme på generalforsamlingen. Hver tilsluttet husstand tælles for 
eet medlem og har således een stemme. 
Bestyrelsen sørger for, at der føres protokol over generalforsamlingerne. 
Et medlem kan ved skriftlig fuldmagt afgive stemme for eet andet medlem. 
Fuldmagten skal afleveres til dirigenten straks efter dennes valg. 

  

§7 Foreningen ledes af en bestyrelse, bestående af 8 medlemmer. 
Bestyrelsen konstituerer sig selv med formand, næstformand, kasserer, sekre-
tær, tilsynsførende samt 3 øvrige medlemmer. 
Et bestyrelsesmedlem vælges for en 2-årig periode. 
Foreningen skal hvert år vælge og godkende en registreret / statsautorisret re-
visor. 
Bestyrelsessuppleanter er på valg hvert år. Dog overtager en indtrådt suppleant 
den resterende funktionsperiode fra det afgåede medlem. 
Bestyrelsen har ledelsen af alle foreningens anliggender og repræsenterer for-
eningen i alle forhold. 
Foreningen tegnes af formanden og kassereren, eller de af dem udpegede be-
styrelsesmedlemmer. 
Bestyrelsen holder møde så ofte, som formanden eller 2 bestyrelsesmedlem-
mer kræver det. Enhver beslutning træffes ved stemmeflertal. I tilfælde af 
stemmelighed gør formandens stemme udslaget. 
Formanden leder forhandlingerne. 
Alle bestyrelsesbeslutninger indføres i generalforsamlingsprotokollen. 
Bestyrelsen er pligtig, snarest gørligt at gennemføre de af generalforsamlingen  
tagne beslutninger. 
Er formanden forhindret, træder næstformanden i dennes sted, indtil hindringen 
ophører, eller ny formand vælges, og bestyrelsessuppleant indtræder. Sekretæ-
ren fører protokol over bestyrelsens møder. 
Kassereren skal føre et nøjagtigt og omhyggeligt regnskab over foreningens 
udgifter og indtægter og påse, at kontingenterne rettidigt indgår. Desuden ud-
færdiger han til den årlige generalforsamling et af en registreret/statsautoriseret 
revisor revideret regnskab. 
Der kan ydes honorar til medlemmer af bestyrelsen. Honoraret fastsættes og 
godkendes af generalforsamlingen. 
Bortset fra lovmæssige afgifter kan bestyrelsen på intet tidspunkt forpligte med-
lemmerne udover det fastsatte kontingent. 
Såfremt afgiften for et betalingsprogram stiger med mere end nettoprisindekset 
+ 10%, eller et program bliver pålagt en særlig programafgift, kan bestyrelsen 
beslutte at fjerne dette program fra foreningens programudbud. 

  

§8 Foreningens regnskabsår er fra 1/1 til 31/12. På den ordinære generalforsam-
ling fastsættes kontingentet for indeværende år. 
Kassereren sørger for rettidig opkrævning af kontingentet. 
Hvis kassebeholdningen overstiger kr. 500,-, skal det overskydende beløb ind-
sættes i et pengeinstitut. Udtræk skal godkendes af 2 bestyrelsesmedlemmer.  
Uanmeldt kasseeftersyn foretages i henhold til gældende lovgivning. 

 
 
 

 



§9 Dersom et medlem ikke efter påkrav har indbetalt en ham påhvilende forpligtel-
se til foreningens kasse, kan bestyrelsen overgive sagen til inkasso og lade 
medlemmets tilslutning til anlægget afbryde. Medlemmet er pligtig til at betale 
samtlige udgifter, der er følge af den manglende indbetaling. 
Afbrydelse kan endvidere ske, såfremt et medlem lader foretage indgreb i an-
tenneanlægget. Gentilslutning kan først ske, når det pågældende medlem har 
betalt alle restancer samt et gebyr, der hvert år fastsættes af generalforsamlin-
gen. 
Ethvert medlem er forpligtet til at betale kontingent, endskønt forbindelsen med 
anlægget er afbrudt. 
Ved væsentlig eller gentagen misligholdelse af sine pligter overfor foreningen 
kan et medlem blive frataget forsyningsretten fra antenneanlægget efter beslut-
ning af bestyrelsen. 
Pligt til medlemsskab af foreningen består stadig efter afbrydelsen jævnfør den 
tinglyste deklaration, hvis en sådan eksisterer. 

  

§10 Vedligeholdelse. Teknisk eftersyn. 
Bestyrelsen vælger blandt sine medlemmer et medlem, der har ansvaret for, at 
der sker vedligeholdelse af og føres tilsyn med antenneanlægget. Den tilsynsfø-
rende er overfor den øvrige bestyrelse ansvarlig for, at antenneanlægget vedli-
geholdes på forsvarlig måde, og at der foretages tilsyn og kontrol med anlæg-
get. Den tilsynsførende samt kontaktpersonerne modtager reklamationer fra 
brugerne over anlæggets funktion. Den tilsynsførende indhenter tilbud fra firma-
er på vedligeholdelse m.v. 
Tilbuddet, der antages, skal være godkendt af den øvrige bestyrelse. Den til-
synsførende fører kontrol med, at vedligehold sker som aftalt. 
Ethvert medlem er forpligtet til at holde sine modtageapparater samt tilslutning i 
en sådan stand, at de øvrige medlemmers brug af anlægget ikke generes. 
Overtrædelse heraf betragtes som mislighold med deraf mulig afbrydelse. 

  

§11 Ændringer og udvidelser. 
Følgende ændringer og udvidelser af fællesantenneanlægget må kun bringes til 
udførelse efter at være vedtaget på en generalforsamling. 
1. Ombygning af anlægget. Ved anlægget forstås distributionsnet og underfor-

stærkere. 
2. Udvidelse af anlægget med flere TV-kanaler (programmer), hvis udvidelsen 

kræver en ændring af anlægget. 
3. Udvidelse af anlægget med abonnenter udover et tidligere godkendt omfang.

Eventuelt bidrag/tilslutningsafgift fastsættes af  bestyrelsen. 
4. Sammenlægning af anlægget med antenneanlæg tilhørende en anden ejer 

eller anden antenneforening. 
5. Etablering af fælles signalforsyning med fællesantenneanlæg tilhø- 
     rende anden ejer eller anden antenneforening. 
Der skal i indkaldelsen være redegjort for forslaget, der skal optræde som et 
selvstændigt punkt på dagsordenen. 

  
 

§12 Ved nedgravning af stikledning skal Laugets stikledningsforskrift til enhver tid 
overholdes. 
Stikledningsforskrifter kan fås ved henvendelse til den tilsynsførende. 
Såfremt stikledningsforskrift ikke overholdes, og der derved sker skade på fæl-
lesantenneanlægget, eller det på anden måde vil påføre udgifter til udbedring 
eller forandringer, skal disse udgifter afholdes af abonnenten selv. 

 



§13 Anlægsudgift og udgifter til fornyelse. 
Tilslutningsafgift og andre udgifter udover det normale årlige kontingent, skal 
ligesom kontingentet indbetales på foreningens konto i et pengeinstitut. 
Bestyrelsen skal fra installationsfirmaet begære genparter af endelige måle-
rapporter med tilhørende bilag. 
Dersom et medlem ønsker at få installeret filter til opdeling af kanaler i pro-
grampakker, skal skriftlig anmodning herom fremsendes til foreningens kasse-
rer mindst 1 måned før udgangen af et kalenderår.  
Dersom et medlem ønsker at få fjernet/ændret en bestående filterløsning, da 
sker dette i henhold til følgende regler: 

- Et filter kan kun fjernes/ændres ved udgangen af et kvartal. 
- Skriftligt varsel fremsendes til kassereren mindst 1 måned før. 
- Samtlige afgifter indbetales omgående for resterende regnskabsår. 

Betaling for montage, fjernelse eller ændring af en filterløsning vil altid være i 
henhold til gældende lovgivning for området. Såfremt en sådan lovgivning ikke 
er tilstede, da vil den totale udgift direkte være den enkelte boligejers ansvar. 

  

§14 Foreningens virksomhed ophører, såfremt anlægget nedlægges, eller hvis det 
besluttes, at foreningen skal indgå i anden forening. Ophævelse af foreningen 
kan kun ske af en lovligt indvarslet generalforsamling, hvor mindst 3/4 af med-
lemmerne stemmer for ophævelsen. Såfremt der ikke er fremmødt 3/4 af med-
lemmerne, skal ophævelsen af foreningen vedtages med 3/4 af de afgivne 
stemmer, og der skal i så fald senest 30 dage efter afholdes en ekstraordinær 
generalforsamling, som indvarsles skriftligt med 8 dages varsel. 
Såfremt den ekstraordinære generalforsamling med mindst 3/4 af de afgivne 
stemmer vedtager, at foreningen skal ophøre, er dette gældende uanset antal-
let af fremmødte. 

  

§15 Tvivlsspørgsmål vedrørende forståelsen af disse vedtægter afgøres af general-
forsamlingen. 

  
§16 Nærværende vedtægter kan kun ændres af en generalforsamling, hvor mindst 

3/4 af de afgivne stemmer er for ændringerne. Ændringsforslag til vedtægterne 
skal i deres fulde ordlyd være anført i den uddelte indkaldelse til generalfor-
samlingen. Et eksemplar af de til enhver tid gældende vedtægter skal tilstilles 
foreningens medlemmer. 

 
Nærværende vedtægter ændret i henhold til ordinær generalforsamling den 30-03-04. 

 



Bredballe Antennelaug 

 Kanal – oversigt 
Radio-Programmer  

Knap Program Sprog  MHz  
 Tyskland N4 Tysk  87,7  
 Deutschlandfunk Tysk  88,3  
 Radio Skala FM Dansk  89,5  
 Tyskland 2 Tysk  90,4  
 VLR  Dansk  91,0  
 DR 2 (Syd) Dansk  92,9  
 DR 1 Dansk  93,7  
 DR 3 Dansk  96,5  
 Deutsche Welle Tysk  97,6  
 DR 2 (Århus) Dansk  98,7  
 DR 2 (Kanal 94) Dansk  99,7  
 P2 Kultur og Musik Dansk  101,4  
 Sky Radio Dansk  102,2  
 DR Klassisk Radio Dansk  102,7  
 Radio Klassik Tysk  103,4  
 Horsens Lokal Radio Dansk  103,9  
 RTL Oldies Tysk  105,2  
 S.A.T. Norsk  105,7  

 
TV-Programmer 
           
Såfremt der er problemer med modtagelse af enkelte kanaler i forbindelse med 
udvidet pakke 2, da kan dette evt. skyldes, at f.eks. en video benytter samme 
kanal. Man skal derfor flytte udgangsfrekvensen på video til en kanal højere 
end 38, - dog kan kanal 25 og 30 også benyttes 
 
 
En lille del af vore kanaler er såkaldte ”must-carry”, hvilket vil sige, at dette er 
kanaler, der skal udsendes i basispakken (Pakke 1) i vort forsyningsnet. 
 
Derudover vil basispakken (Pakke 1) indeholde flest mulige indstemte kanaler, 
hvortil der kun skal betales CopyDan- eller Koda-afgift. 
 
Den udvidede pakke (Pakke 2) indeholder udover basispakken (Pakke 1) des-
uden  de kanaler, hvortil der skal betales en programafgift udover en evt. Co-
pyDan- eller Koda-afgift. 
 
Såfremt et medlem kun ønsker at modtage basispakken (Pakke 1), da kan der i 
henhold til Laugets vedtægter (§13) foretages en ændring ved hjælp af filter-
montage, ligesom der kan ændres til den udvidede pakke (Pakke 2). Udgiften 
vedrørende et filterskift (pt. kr. 500,-) vil blive fremsendt til boligejer.  
 
 



Bredballe Antennelaug 

TV-Kanal – oversigt 
til den 30-06-2005 

 
TV-Programmer (Basis - Pakke 1) 

Knap Program Sprog Kanal MHz  
 TV Trekanten Dansk S09 161 TTV / Nicam 
 DR 1 Dansk S10 168 TTV / Nicam 
 TV Danmark Dansk 5 175 TTV / Nicam 
 DR 2 Dansk 6 182 TTV / Nicam 
 TV 2 Dansk 7 189 TTV / Nicam 
 ARD – Tyskland 1 Tysk 8 196 TTV / Nicam 
 Informationskanal  9 203 Lokal TTV 
 Test-kanal  10 210  
 DR 1 - digital Dansk 11 217 TTV / Nicam 
 ZDF – Tyskland 2 Tysk S11 231 TTV / Nicam 
 RTL + Tysk S13 245 TTV / Nicam 
 SAT 1 Tysk S14 252 TTV / Nicam 
 NRK 1 Norsk S15 259 TTV / Nicam 
 N3 – Tyskland 3 Tysk S16 266 TTV / Nicam 
 PRO-7 Tysk S17 273 TTV / Nicam 
 TV2 Norge Norsk S18 280 TTV / Nicam 
 TV5 Europe Fransk S19 287 TTV / Nicam 
 TVE Internacional Spansk S20 294 TTV / Nicam 
 RTL 2 Tysk S21 303 TTV / Nicam 
 RAI Uno Italiensk S22 311 TTV / Nicam 
 3SAT Tysk S23 318 TTV / Nicam 

 
TV-Programmer (Udvidet - Pakke 2) 

Knap Program Sprog Kanal MHz  
 TV3 Dansk 21 471 TTV / Nicam 
 TV3+ Dansk 22 479         / Nicam 
 TV2 Zulu Dansk 23 487 TTV / Nicam 
 Kanal 5 Dansk 24 495 TTV / Nicam 
 Discovery Engelsk/Dansk 26 511 TTV / Nicam 
 ViaSat Sport Dansk 27 519         / Nicam 
 Eurosport Engelsk/Dansk 28 527 TTV / 
 Animal Planet Engelsk/Dansk 29 535 TTV / Nicam 
 Hallmark Engelsk/Dansk 31 551         / Nicam 
 MTV Engelsk 32 559 TTV / Nicam 
 DK4 Dansk 33 567 TTV / Nicam 

           



Bredballe Antennelaug 

TV-Kanal – oversigt 
fra den 01-07-2005 

 
TV-Programmer (Basis - Pakke 1) 

Knap Program Sprog Kanal MHz  
 TV Danmark Dansk S09 161 TTV / Nicam 
 DR 1 Dansk S10 168 TTV / Nicam 
 TV Trekanten Dansk 5 175 TTV / Nicam 
 DR 2 Dansk 6 182 TTV / Nicam 
 TV 2 Dansk 7 189 TTV / Nicam 
 ARD – Tyskland 1 Tysk 8 196 TTV / Nicam 
 Informationskanal  9 203 Lokal TTV 
 Test-kanal  10 210  
 DR 1 - digital Dansk 11 217 TTV / Nicam 
 ZDF – Tyskland 2 Tysk S11 231 TTV / Nicam 
 RTL + Tysk S13 245 TTV / Nicam 
 SAT 1 Tysk S14 252 TTV / Nicam 
 NRK 1 Norsk S15 259 TTV / Nicam 
 N3 – Tyskland 3 Tysk S16 266 TTV / Nicam 
 PRO-7 Tysk S17 273 TTV / Nicam 
 TV2 Norge Norsk S18 280 TTV / Nicam 
 TV4 Sverige Svensk S19 287 TTV / Nicam 
 Viva Tysk S20 294 TTV / Nicam 

 
TV-Programmer (Udvidet - Pakke 2) 

Knap Program Sprog Kanal MHz  
 TV3 Dansk 21 471 TTV / Nicam 
 Cartoon Network Dansk 22 479 TTV / Nicam 
 TV2 Zulu Dansk 23 487 TTV / Nicam 
 Kanal 5 Dansk 24 495 TTV / Nicam 
 Discovery Engelsk/Dansk 26 511 TTV / Nicam 
 ViaSat Sport 1 Dansk 27 519         / Nicam 
 Eurosport Engelsk/Dansk 28 527 TTV / 
 Animal Planet Engelsk/Dansk 29 535 TTV / Nicam 
 Hallmark Engelsk/Dansk 31 551         / Nicam 
 TV3+ Dansk 32 559         / Nicam 
 DK4 Dansk 33 567 TTV / Nicam 
 ViaSat Sport 2 Dansk 34 575         / Nicam 
 ViaSat Sport 3 Dansk 35 583         / Nicam 
 TV6 (Nature/Action) Dansk 36 591         / Nicam 
  TV2 Charlie Dansk 37 599 TTV / Nicam 
  CNN Engelsk 38 607 TTV / Nicam 

           
 



- kontakt til - Bredballe Antennelaug 
 

 Bestyrelsen  2005/2006  
Formand Bjarne Christensen Dyrehegnet 22 75 81 62 97 
Næstformand John Kjeldsen Horsvangen 27 75 81 46 81 
Kasserer Finn Grønning Tueager 6 75 81 58 17 
Sekretær Jytte Johansen Boelskilde 18 75 81 55 20 
Tilsynsførende Bent Østergaard Solvej 26 75 81 48 64 
Kontaktmand Per Holm Overager 23 75 81 64 60 
Kontaktmand Knud Nielsen Horsvangen 15 75 81 49 05 
Kontaktmand Søren Germansen Johannebjergparken 24 76 41 03 30 

 
Bestyrelsen træffes: 
 Mandag-fredag Kl: 18:00 - 20:00 
 Lørdag-søndag Kl: 12:00 - 18:00 
 Helligdage Kl: 12:00 - 18:00 

 
 
Ejerskifte og kontingent - kontakt  

kasserer Finn Grønning   e-mail: finng@stofanet.dk 
 
Forstyrrelser i Radio/TV-signalet – kontakt   
                direkte til serviceleverandør: 

     - normal kontortid (mandag-fredag 08-16) tlf. 70 10 45 88 
     - udenfor normal kontortid   tlf. 88 13 18 18 
en kontaktmand 
eller send en mail på                        info@bredballe-antennelaug.dk 
 

Problemer med Internet (StofaNet) – kontakt 
 alle dage 08-22 på    tlf. 75 64 17 34 
 eller send en mail på:         support@stofanet.dk 
 
Yderligere information vedrørende Bredballe Antennelaug 
 via internettet på:            www.bredballe-antennelaug.dk 

 - men husk - 
Det er boligejers ansvar at vedligeholde kabelstrækningen fra standeren i 
skel til stik i bolig, og fejlretning her betales af boligejer. 
 
Inden der rekvireres teknisk service, bør man derfor i egen interesse spørge 
naboerne, om de kan konstatere samme mangler og fejl. 

 
 


